

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Změnový list č. 1

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

	<i>práce, dodávka</i>	<i>měrná jednot.</i>	<i>množství</i>	<i>dodávky</i>	<i>montáž</i>	<i>Celkem</i>
<u>Elektro oddělujících dveří</u>						
	kodová volba	ks	1,00	2 310,00	770,00	3 080,00
	trafo 12V	ks	1,00	1 560,00	640,00	2 200,00
	el. Zámek	ks	1,00	1 415,00	1 130,00	2 545,00
	čipy	ks	20,00	62,00		1 240,00
<u>Zajištění kabelového žlabu</u>						
mat. nová, montáž 49	Kabelový žlab 100x125	m	16,00	235,00	195,00	6 880,00
nová	víko ke žlabu	m	16,00	69,00	62,00	2 096,00
50	Podpěra na zeď 62	ks	18,00	122,00		2 196,00
51	Podpěra na zeď 125	ks	15,00	185,00		2 775,00
52	Závěs 125	ks	15,00	39,00		585,00
53	Držák závitových tyčí	ks	16,00	39,00		624,00
54	Závitová tyč 2m, d=6mm	ks	4,00	21,00		84,00
55	Spojka žlabů	ks	16,00	28,00		448,00
56	Hmožd. kovová M8/30 (2 ks na nosník a držák)	ks	32,00	9,00		288,00
107	manipulace s elektrokabely	hod.	3,00	330,00		990,00
VRN dle SOD	Doprava 3,40%, Přesun 1,00%	ks	1,00	747,00		747,00
						26 778,00